COMUNE DI FICARAZZI
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

l

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 15 DEL 16 AGOSTO 2022

OGGETTO: CONFERMA DEL SEGRETARIO COMUNALE SEDE UNICA COMUNE DI
FICARAZZI CLASSE II

IL SINDACO

Premesso che a seguito delle consultazioni elettorali per Pelezione diretta del Sindaco e del Consiglio
Comunale del 12 giugno 2022 ¢ stato eletto Sindaco Pro Tempore il sottosctitto.

Richiamato P’art. 99, comma 3, del D. Lgs. 267/2000 secondo cui il Sindaco provvede alla nomina del
Segretario Comunale, da scegliersi tra gli iscritti all’apposito Albo, per una durata corrispondente al
mandato elettorale, stabilendo che lo stesso continui ad esercitare le funzioni alla scadenza di detto
mandato fino alla nomina di un nuovo Segretario, la quale & disposta non prima di 60 giorni e non oltre
120 dalla data di insediamento del Sindaco.

Visto Part. 15 del D.P.R. n. 465/1997 che disciplina il procedimento di nomina del Segretario

Comunale.

Richiamata la determina sindacale n. 11 del 22/08/2019 con la quale PAvv. Martia Letizia Caret,
Segretario Comunale iscritta all’Albo dei Segretari Comunali in servizio, fascia professionale “B” classe

IT al n. 8621, ¢& stata nominata quale Segretario della sede di segreteria unica del Comune di Ficarazzi
(PA) classe II.

Ritenuto di confermare PAvv. Maria Letizia Careri quale Segtetatio generale di questo Ente mediante
provvedimento esptesso.

Dato atto che ’Avv. Careri, come da autodichiarazione in atti, risulta non versare in alcuna delle cause
di inconferibilita e di incompatibilita previsti dalla normativa vigente.

Visti:
— 1 T.U.E.L. approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267;
— 1 DPR 465/1997;
— il CCNL dei segretari comunali e provinciali:
— 1 D.Lgs. n. 39/2013;
— lo Statuto comunale.

DETERMINA

1) Di confermare, per il mandato amministrativo 2022/2027, 'Avv. Maria Letizia Careri, nata a
Palermo il 14/01/1976, quale Segretario Generale del Comune di Ficarazzi (PA) — Classe II.



2) Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Generale. Avv. Careri e alla Prefettura
di Palermo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale della Sicilia.

s

3) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line e sul sito
istituzionale del Comune di Ficarazzi.

11 Sindaco
d &tﬂjﬁyﬁ;ig}iovanni Giallombardo
» // ; NG,
Per accettazione: ol 7 12
Il Segtetario Generale A N
F.to Avv. Maria Letizia Careri AR




